
BOLON LANCERER FEM  
NYE MADE-TO-MEASURE 
TÆPPER I COOL DESIGN

Sidste år introducerede Bolon en helt ny kategori  
til sin produktportefølje – løse tæpper man kan  
bestille efter mål. I april udvider virksomheden sit 
udvalg af made-to-measure tæpper med fem nye  
flotte designs. Det drejer sig om fem unikke designs 
fra Truly-kollektionen, som blev lanceret tidligere  
på året. Truly handler om forstørrede mønstre,  
farveeffekter og masser af tekstur. 

– Vores løse tæpper har været en stor succes siden 
lanceringen. Det er utroligt spændende at kunne 
præsentere markedet for Truly-tæpperne med 
nogle af vores mest ekspressive mønstre. Med de 
dristige design vil de nye tæpperne tilføre et unikt 
look i enhver indretning, fortæller Klara Persson, 
Head of Product Management hos Bolon. 

Bolons løse tæpper, som man kan bestille efter  
mål giver kunderne mange forskellige muligheder 
for at vælge det helt rigtige tæppe i den helt rigtige 
størrelse til deres indretningsprojekter. Den mind-
ste størrelse, som Bolon producerer, er 2 x 2 mtr. 
og den maksimale størrelse er 4 x 8 mtr. Størrelser 
der er mindre eller større end disse mål, vil blive 
behandlet på anmodning.  Leveringstiden er ca.  
4 til 6 uger. Alle Bolons kollektioner herunder også 
de løse tæpper indeholder genbrugsmateriale. 

OM BOLON
Bolon er en svensk designvirksomhed specialiseret i innovative og bæredygtige gulv- og tæppeløsninger til 
offentlige rum. Under ledelse af søstrene Annica og Marie Eklund har den familiedrevne virksomhed gennem  
tre generationer transformeret sig fra at være et traditionelt væveri til at være et internationalt designbrand 
med kunder som Armani, Google, Four Seasons Hotels, Chanel, Adidas, Apple og Missoni Home. Bolon lægger 
stor vægt på bæredygtighed og designer og producerer alle kollektioner på fabrikken i Ulricehamn ved hjælp  
af vedvarende energi. Virksomheden er anerkendt over hele verden for sit prisvindende design, en høj kvalitet  
og for sit samarbejde med nogle af verdens mest beundrede innovatører og kreative personer. bolon.com
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